

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Vířivá vana na horní končetiny pro ONN a.s.“

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ699004900
Způsob zadání: zakázka malého rozsahu

Znění žádosti:

Dobrý den, jakožto uchazeč o tuto zakázku podáváme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č.1

V požadovaných technických parametrech je požadavek:
„min. 10 vířivých trysek směrově nastavitelných“
a zároveň požadavek „nerezové hydromasážní trysky“

Dotaz:

Nerezové hydromasážní trysky nelze směrově nastavovat. Není to u nich konstrukčně možné. Bude zadavatel akceptovat nabídku s nerezovými hydromasážními tryskami, které nelze směrově nastavovat?

Dotaz č.2

V požadovaných technických parametrech je požadavek:
směšovací baterie
automatické napouštění vody

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat nabídku vany, která bude mít automatické napouštění přes termostatickou baterii? Funkčnost vany a vliv na terapii se tím nezmění.

Dotaz č.3

V kupní smlouvě Čl.3 odstavec 2 je uvedeno:

(2) Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 10 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy na adresu sídla kupujícího

Dotaz:

Výrobní kapacity jsou před koncem roku zahlceny. Dále je také každá vana vyráběna pro konkrétního zákazníka se specifickými požadavky. Toto vše prodlužuje čas výroby a je nereálné vany vyrobit a dodat v tomto termínu.

Bude zadavatel akceptovat dodání zboží Kupujícímu do 14 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy?

Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď zadavatele ze dne 5.11.2024

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK kontaktní osobě zadavatele dne 4.11.2024, tedy řádně a včas ve lhůtě.

Odpověď na dotaz č.1:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku s nerezovými hydromasážními tryskami, které nelze směrově nastavovat.

Odpověď na dotaz č.2:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku vany, která bude mít automatické napouštění přes termostatickou baterii.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel prodlužuje dodací lhůtu a termín plnění na 14 týdnů.

Lhůta pro doručení nabídky:

Nabídky doručte do 18.11.2024 do 10.00 hodin, pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK ONN a.s. na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html (dále jen „E-ZAK ON Náchod“);

V Náchodě 5.11.2024



.....
Miroslav Bůžek
technický náměstek
Oblastní nemocnice Náchod a.s.